第２８回生駒市情報公開及び個人情報保護審査会会議録

日 時  平成１６年１１月２４日（水） 午後７時３０分～午後８時４５分

場 所  生駒市役所 会議室４０１

出席者

委 員 石田榮仁郎、金谷重樹、白石竣哉、田中啓義、三村英子

事務局 文書課長・新谷厚、情報公開室長・川崎寿彦、同室情報公開係長・堀

本慎一

配付資料

１ レジュメ

２ 諮問情第７号対象公文書（不開示未処理分であるため会議終了後回収）

審議等事項

１ 第２７回審査会会議録について

委員から意見等はなく（案）のとおり確定した。

２ 審議

諮問情第７号案件についての審議を行った。

（１）前回の会議で決まった修正部分について、答申原案の確認を行った。

（２）「第５ 審査会の判断理由」－「６ 結論」について、一部を修正し、答

申を確定した。

３ その他

（１）査答申情第７号答申は、１１月２５日以降に行うこととなった。

（２）第２８回審査会会議録については、「案」が出来次第各委員に送付し、確

認することを申し合わせた。

その他

事務局から、平成１６年度の情報公開制度及び個人情報保護制度に係

る開示請求等内容一覧（１１月２４日現在）を配付し、運用状況の報告

を行った。